В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района:  adm_griv_2006@mail.ru

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	станица Гривенская

Об отмене постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского район от 31 декабря 2015 г. № 223 "Об утверждении порядка формирования,  утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных
нужд Гривенского сельского поселения Калининского района"
В соответствии с пунктом 4 части 1 Федерального закона от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 31 декабря 2015 г. № 223  "Об утверждении порядка формирования,  утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд Гривенского сельского поселения Калининского района".
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения Калининского района (Юрьева) обнародовать настоящее постановление и разместить   на официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района http://grivenskoesp.ru, в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 октября 2019 года.

	Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района
	Л.Г.Фикс

[bookmark: _GoBack]